



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม จะดำเนินการประกวดราคาโครงการปรับปรุงถนนสาย นฐ.ถ.๘๗-๐๐๘ สายคลองสำโรง - คลองบางไทรซ้อน ช่วง กม.ที่ +๐.๐๐๐ ถึง กม.ที่ +๐.๘๘๕ หมู่ที่ ๒ ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ผิวจราจรแอสฟัลต์กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๘๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๓๑๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ตามรายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้ากำหนดงบประมาณตั้งไว้ ๒,๒๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองล้านสองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-) ประมาณราคากลางเป็นเงิน ๒,๑๕๐,๒๑๒.๑๘ บาท (-สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสองร้อยสิบสองบาทสิบแปดสตางค์-)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด ดังนั้น เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการเปิดเผยราคากลางสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัตินี้ จึงเห็นควรกำหนดวงเงินในการเปิดเผยราคากลาง สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ขึ้นไป ให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลาง ไว้ในเว็บไซต์ของศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของบัญชีกลางกำหนด และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๗

(นายวรชัย วัฒนกรแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนสาย นฐ.ถ.๘๗-๐๐๘ สายคลองสำโรง - คลองบางไกรซ้น
ช่วง กม.ที่ +๐.๐๐๐ ถึง กม.ที่ +๐.๘๘๕ หมู่ที่ ๒ ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี
จังหวัดนครปฐม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๕๒,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
ปูแอสฟัลต์ทับผิวจราจรเดิม ผิวจราจรแอสฟัลต์กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๘๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๓๑๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
ตามแบบและรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒,๑๕๐,๒๑๒.๑๘ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนพดล	อยู่เสื่อ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุเมธ	ฤทธิ์คำพร	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ
๗.๓ นายวรุตม์	ทันโศศักดิ์	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสาย นร.ถ.87-008 สายคลองสำโรง - คลองบางไกรซื่อน ช่วง กม.ที่ +0.000 ถึง กม.ที่ +0.885 หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปูแอสฟัลต์ทับผิวจราจรเดิม ผิวจราจรแอสฟัลต์กว้าง 6.00 เมตร ยาว 885 เมตร หน้า 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,310 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดคาบฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดคาบฟ้า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,252,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 885.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,310 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,150,212.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายนพดล อยู่เสื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วรุตม์ พันโศกดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สุเมธ ฤทธิ์คำรพ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ਕ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,770.000	1.73	3,062.10	1.3642	2.36	4,177.31
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานเสริมพื้นทางหินคลุกปรับระดับ 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไผรมิโดต์ และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	72.000	386.16	27,803.52	1.3642	526.79	37,929.56
3	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	180.000	31.11	5,599.80	1.3642	42.44	7,639.24
4	3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แล็คโคต (TACK COAT) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,130.000	14.15	72,589.50	1.3642	19.30	99,026.59

สุเมธ ฤทธิคำพร

13 พฤษภาคม 2567 08:23:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสาย นร.อ.87-008 สายคลองสำโรง - คลองบางไทรซюн ช่วง กม.ที่ +0.000 ถึง กม.ที่ +0.885 หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาฟ้า

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	5,310.000	259.56	1,378,263.60	1.3642	354.09	1,880,227.20
6	4.1 งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. 1.60 x 1.60 ม.	บ่อ	1.000	18,000.00	18,000.00	1.3642	24,555.60	24,555.60
7	4.2 งานป้ายจราจรประเภทป้าย บ1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
8	4.3 งานป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
9	4.4 ป้ายจราจรประเภทป้าย บ2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
10	4.5 งานป้ายจราจรประเภทป้าย บ2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
	4.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11	4.6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	210.000	280.63	58,932.30	1.3642	382.83	80,395.44
รวมราคากลาง								2,150,212.18

สุเมธ ฤทธิ์คำรพ

13 พฤษภาคม 2567 08:23:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสาย นร.ถ.87-008 สายคลองลำโรง - คลองบางไทรซюн ช่วง กม.ที่ +0.000 ถึง กม.ที่ +0.885 หน้าที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดฟ้า

สุเมธ ฤทธิ์คำรพ

13 พฤษภาคม 2567 08:23:24

หน้า 3 จาก 3

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนสาย นฐ.ถ.87-008 สายคลองลำโรง - คลองบางไทรซอ ชว. กม.ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วรุตม์ พันโหดักดิ์)

10

กรรมกรกำหนดราคากลาง